Администрация

Большевистского сельского поселения                                                                 Еланского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 16.02.2023г.                                                                                        № 9
О внесении изменений в Административный регламент предоставления  муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, в аренду без проведения торгов», утвержденный постановлением Администрации Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области от 02.10.2017г. №57
В соответствии с Земельным Кодексом РФ, Федеральных законов от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, администрация Большевистского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления  муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, в аренду без проведения торгов», утвержденный постановлением Администрации Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области от 02.10.2017г. №57, следующие изменения:

1.1. Абзац четырнадцатый пункт 1.2 раздела 1 Регламента изложить в новой редакции:

« -земельного участка, образованного в границах территории, лицу, с которым заключен договор о комплексном развитии территории в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, либо юридическому лицу, обеспечивающему в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации реализацию решения о комплексном развитии территории (п.п. 13 п. 2 ст. 39.6 ЗК РФ);».

2.Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания  и подлежит официальному обнародованию и размещению на  официальном сайте поселения в сети Интернет.

Глава Большевистского сельского поселения

Еланского муниципального  района Волгоградской области:                        С.Ю. Скуратова